patroni ecclesie de Staynton' qui tunc temporis fuit patronus quam episcopi [fo.6r] Linc' eiusdem loci 

ordinarii et capituli Linc' ecclesie necnon, et venerabilis patris in Cristo archiepiscopi Cantuar', 

apostolice sedis legati, de confirmatione super eodem subsecuta per quema omnesb prefati religiosi 

intentionem suam super duabus partibus ecclesie predicte quas petebant plenius esse fundatam 

asserebant.  Intellectis utriusque partis rationibus et allegationibus plenius discussis cum predicte partes 

nichil amplius haberent quod coram nobis proponere vellent set nostram sententiam precise super ipsa 

causa peterent et expectarent.  Nos iuris ordine in omnibus observato communicato bonorum virorum 

et iuris peritorum consilio quia constitit nobis per predicta instrumenta et alia documenta tam de facto 

quam de iure de intentione partis petentis predictas duas partes solum deum pre oculis cordis habentes.  

In nomine sancte et individue Trinitatis, prefatis religiosis in usus proprios habendas et possidendas in 

perpetuum sententialiter adiudicavimus prefatum Petrum clericum eorum adversarium in expensis x 

marcarum argenti taxatis et iudicatis parti victrici persolvendas condempnantes.  In cuius rei 
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testimonium presentem paginam ad perpetuam ipsius factic memoriam sigillorum nostrorum munimine 

coroboravimus.  Actum anno gratie mococoxlovo mense Decembris die lune proxima post festum sancti 

Andree apostoli in ecclesia sancti Andreed de Wyverthorp, Ebor' diocesis. 

a MS que.  
b MS omnia. 
c facti in no.4. 
d Followed by apostoli in no.4. 

Note.  The text of this judgement is included in no.4.  

23  Indult by Pope Alexander IV to the master and brothers of the order of Sempringham that their churches and 

chapels, to which vicars have not been appointed, should be served by their own chaplains; and that the vicarages shall not 

be taxed and that perpetual vicars shall not be appointed against the will of the said master and brethren, regardless of 

any indult granted to the archbishop of York or anyone else concerning such taxation and appointment. 

 Anagni, 30 July 1259 

fo.6r 

Calendared in Calendar of Entries in the Papal Registers Relating to Great Britain and Ireland: Papal Letters, Vol. I, AD 

1198 - 1304, ed. W. H. Bliss, London 1893, p.366. 

[A]lexander episcopus servus servorum Dei, dilectis filiis magistro et fratribus ordinis de Sempingham 

salutem et benedictionem apostolicam.  Ex serie vestre petitionis accepimus que in ecclesiis et capellis 

eis annexis quas in usus proprios canonice optinetis, et in quibus non fuerunt taxate hactenus vicarie, 

nec perpetui vicarii instituti a tempore cuius memoria non existit; fecistis eta facitis per capellos 

proprios deserviri.  Nos utique vestris supplicationibus inclinati ut veris existentibus supradictis, sicut 

hactenus sit et in posterum in eisdem ecclesiis et capellis possitis facere per capellanos huius deserviri 

nec vobis in vitis in futurum vicarie taxari seu instituib perpetui vicariic valeant in eisdem vobis 

auctoritate presentium indulgemus.  Non obstante si venerabili fratri nostro archiepiscopo Ebor', vel 

alii cuicumque a sede apostolica sit indultum aut in posterum indulgentia contingat, quod in ecclesiis et 

capellis quas religiosi in suis civitatibus et dyocesis in usus proprios optinent, possint taxare perpetuas 

vicarias et institue perpetuos vicarios in eisdem, vel aliqua alia indulgentia sedis apostolice per quam 

effectus presentium impediri valeat vel differri.  Nulli igitur omnino hominum liceat hanc paginam 

nostre concessionis infringere, vel ei ausu temerario contraire.  Siquis autem hoc attemptare 

presumpserit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se noverit 

incursurum.  Dat' Anagni iijo kalendas Augusti, pontificatus nostri anno quinto. 

a Right marginal note Nota proprios. 
b Followed by v, expunged. 
c MS vicarii followed by an omission mark and a symbol, repeated beside valeant, written in the right margin. 

Note.  Text not written by scribe A, B or C. 

24  Henry de Braythoft gives to the prior and convent of Alvingham, in pure and perpetual alms, a toft and a half - 

bovate of land in Wold Newton, which Gregory son of Richard held of him in villeinage, together with Gregory, all his 

household and descendants, and his goods and chattels, for an annual payment of 10s, to be made by the prior and 
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proctors of the convent to the nuns' cellarer; of which 5s is to be paid on 21st December and 5s on 17th June.  This money 

is to be used for the convent's pittances, to be given on 24th June and 27th December. 

 [Mid thirteenth century] 

fo.6r 

Universis Cristi fidelibus presens scriptum visuris vel audituris Henricus de Braythoft' salutem in 

Domino.  Noverit universitas vestra me, divinea pietatis intuitu et pro salute anime mee et omnium 

antecessorum meorum, concessisse, dedisse et presenti scripto confirmasse Deo et beate Marie de 

Alvingham,b priori et conventui, canonicis et sanctimonialibus de Alvingham, unum toftum et unam 

dimidiam bovatam terre cum pertinentiis in Wald Neuton, que Gregorius filiusc Ricardi tenuit de me in 

villanagio, cum predicto Gregorio et cum tota sequela sua et posteritate et cum omnibus bonis suis et 

catallis, habenda et tenenda dictis priori et conventui de me et heredibus meis in puram et perpetuam 

elemosinam cum omnibus suis pertinentiis, libertatibus, commoditatibus, et asiamentis, adeo liberam et 

quietam tam de sectis curia quam de omnibus que exigi poterunt et contingere inperpetuum sicut 

aliqua elemosina liberius, melius et quietius conferri potest, pro Deo viris religionis, ita quod dicti prior 

et procuratores dicte domus qui pro tempore fuerint, solvant fideliter omni anno in perpetuam 

memoriam mei et omnium antecessorum meorum et parentum, celerario sanctimonialium dicte domus 

decem solidos de predicto tenemento, quicumque illud tenuerit ad duos anni terminos, videlicet die 

sancti Thome apostoli ante natale domini quinque solidos, et die sancti Botulphi quinque solidos, ad 

pitantiam prefati conventus die nat[ivitatis] sancti Iohannis Baptiste et die sancti Iohannis Evangeliste 

in natali.  Et ego Henricus et heredes mei predictum toftum, cum predicta dimidia bovata terre cum 

suis pertinentiis, et predictum Gregorium cum tota posteritate sua et catallis et omnibus bonis, 

predictis priori et conventui et quibus illa dare et assignare voluerint, warantizabimus de omnibus, 

adquietabimus et contra omnes homines defendemus ut nostram puram et perpetuam elemosinam in 

perpetuum.  In cuius rei testimonium presenti scripto sigillum meum apposui.  Hiis testibus omnis etc. 

[fo.7v]d 

a MS diviine. 
b MS Alvingham underlined. 
c MS f'; filius in inventory. 
d Fos.6v and 7r blank.  No heading.   

Note.  Text not written by scribes A, B or C.  After 1255 Henry de Braythoft was witness to a quitclaim of land 
in Wyspington (Lincs) (listed among the manuscripts of the earl of Ancaster, Lincolnshire Archives, 
2ANC1/33/5).  On 14 October 1264 Alvingham Priory received wardship of land in Keddington from Henry de 
Braytoft, which he had by the death of Adam de Bayus (see no.997).   

25  Grant by Edward I to Alvingham Priory of free warren in all its demesne lands in Alvingham, Cockerington and 

Keddington, providing that these lands are not within the limits of the king's forest; the penalty for entering these lands to 

hunt or take anything without the permission of the priory is £10. 

  Burgh (Norfolk), 3 December 1278 

fo.7v 

Calendared in CCHR, Vol. II, Henry III - Edward I A.D.1257 - 1300 (London 1906), p.211. 
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[E]duardus Dei gratia rex Anglie, dominus Hyb' et dux Aquitan', archiepiscopis, episcopis, abbatibus, 

prioribus, comitibus, baronibus, vicecomitibus, prepositis, ministris et omnibus ballivis et fidelibus suis 

salutem.  Sciatis nos concessisse et hac carta nostra confirmasse dilectis nobis in Cristo priori et 

conventui de Alvingham quod ipsi et successores sui in perpetuum habeant liberam warrenam in 

omnibus dominicis terre suis de Alvingham cum pertinentiis; et in omnibus dominicis terre suis de 

Cokeringtona cum pertinentiis; et in omnibus dominicis terre suis de Kedingt' cum pertinentiis in 

comitatu Linc', dum tamen terre ille non sint infra metas foreste nostre, ita tamen quod nullus intret 

terras illas ad fugandum in eis, vel ad aliquid capiendum quod ad warenam pertineat, sine licentia et 

voluntate predictorum prioris et conventus, vel successorum suorum super forisfacturam nostram x 

librorum.  Quare volumus et firmiter precipimus, pro nobis et heredibus nostris, quod predicti prior et 

conventus et successores sui habeant liberam warrenam in omnibus dominicis terre suis predictis in 

comitatu predicto, dum tamen terre ille non sint infra metas foreste nostre, ita tamen quod nullus intret 

illas ad fugandum in eis, vel ad aliquida capiendum quod ad warrenam pertineat, sine licentia et 

voluntate predictorum prioris et conventus, vel successorum suorum, super forisfacturam nostram x 

librarum, sicut predictum est.  Hiis testibus: venerabile patre W. Norvic' episcopo, Edmundo fratre 

nostro, Willelmo de Valenc' avunculo nostro, Iohanne de Vescy, Rogero de Cliford, Ottone de 

Grantson, Reginaldo de Gray, Roberto de Tatershal', Roberto filio Iohannis, Iohanne Ferre, Elya de 

Havill', Waltero de Everley, et aliis.  Dat' per manum nostram apud Burg' tertio Decembris, anno regni 

nostri septimo.  [fo.8r] 

a Followed by fugand', crossed out. 

Note.  Charter written on left hand side of page, not written by scribe A, B or C. 

26  Second reissue of Magna Carta.  6 November 1217 

fos.8r - 9ra 

Printed in J.C. Holt, Magna Carta (Cambridge, 1965), pp.316 - 337; W. Stubbs Select Charters and other Illustrations of 

English Constitutional History (8th edn, Oxford, 1900), pp.296 - 306. 

a No headings on fos.8 and 9. 

Note.  According to Vincent this is a conflated copy which mixes parts of the 1215, 1217 and 1225 
versions of Magna Carta (Letters of Guala, p.30).